AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS 002/2021

O Colégio Estadual Rocha Lima, com sede em Itaberaí, após cumprimento do § 4º, art.

109, da lei federal nº 8.666/93, torna público que a Comissão de Licitação  realizara à

abertura dos envelopes das propostas de preços referente ao TOMADA DE PREÇOS  nº

002/2021; Processo nº 2021.0000.603.8769,  das empresas : 1-MARKIZE

CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, 2- DIMIRANDA CONSTRUTORA LTDA,

3- BARROS E SILVA CONSTRUTORA LTDA, 4-EXCELÊNCIA

INCORPORADORA E COMÉRCIO EIRELI, 5- WL CONSTRUTORA MULTI

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, 6- PRIME ENGENHARIA EIRELI, 7- ALDEIA

CONSTRUCÕES E SERVIÇOS EIRELI, 8-RENOVA CONSTRUTORA EIRELI.

ABERTURA: 27 de julho de 2021, às 09 h; no Colégio Estadual Rocha Lima- Itaberaí –

GO

Objetivo: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação de quadra

coberta em arco mod-2, padrão Seduc e de biblioteca, no Colégio Estadual Rocha.

Lima, no Município de Itaberaí – GO.